

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**EJENDOMSSELSKABET BÅDE & APS
SMEDEVEJ 1
5772 KVÆRNDRUP**

CVR-NR. 38 12 01 07

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2025

Ole Holm Clausen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | <u>SIDE</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 - 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 - 10 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 - 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 - 16 |

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af fast ejendom, udlejning heraf samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 2024 et overskud på 1.078 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2024

| <u>No- ter</u> | <u>2024 Kr.</u> | <u>2023 Kr.</u> |
|--|----------------------------|----------------------------|
| 1. BRUTTOFORTJENESTE | 19.071 | 7.714 |
| Andre eksterne omkostninger | -13.433 | -12.729 |
| RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V. | 5.639 | -5.015 |
| 2. Afskrivninger | -4.612 | -4.612 |
| RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. | 1.027 | -9.627 |
| Finansielle indtægter | 337 | 180 |
| RESULTAT FØR SKAT | 1.364 | -9.447 |
| 3. Skat af årets resultat | -286 | 2.068 |
| ÅRETS RESULTAT | 1.078 | -7.379 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført resultat | 1.078 | -7.379 |
| Disponeret i alt | 1.078 | -7.379 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**AKTIVER**

| <u>No- ter</u> | <u>2024 Kr.</u> | <u>2023 Kr.</u> |
|--|----------------------------|----------------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | |
| MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| 4. Grunde og bygninger | 849.934 | 854.546 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 849.934 | 854.546 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | |
| TILGODEHAVENDER: | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | 13.961 | 12.594 |
| Udskudt skatteaktiv | 8.074 | 8.360 |
| Periodeafgrænsningsposter | 11.128 | 10.348 |
| | <u>33.163</u> | <u>31.302</u> |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | 70.584 | 73.075 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 103.747 | 104.377 |
| AKTIVER I ALT | 953.681 | 958.923 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

| <u>No- ter</u> | <u>2024 Kr.</u> | <u>2023 Kr.</u> |
|--|----------------------------|----------------------------|
| EGENKAPITAL: | | |
| Anpartskapital | 60.000 | 60.000 |
| Overført resultat | 863.198 | 862.120 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | <u>923.198</u> | <u>922.120</u> |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.356 | 17.500 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 13.689 | 13.865 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 5.439 | 5.439 |
| | <u>30.484</u> | <u>36.804</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | <u>30.484</u> | <u>36.804</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>953.681</u> | <u>958.923</u> |

5. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

6. Personaleforhold.

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Egenkapital pr. 1/1 2024 Kr. | Betalt udbytte Kr. | Forslag til årets resultat- disponering Kr. | Egenkapital pr. 31/12 2024 Kr. |
|-------------------------|---|-----------------------------------|--|---|
| Anpartskapital | 60.000 | 0 | 0 | 60.000 |
| Overført resultat | 862.120 | 0 | 1.078 | 863.198 |
| Foreslået udbytte | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>922.120</u> | <u>0</u> | <u>1.078</u> | <u>923.198</u> |

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|
| | Kr. | Kr. |
| | <hr/> | <hr/> |
| 2. AFSKRIVNINGER: | | |
| Bygninger | 4.612 | 4.612 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT: | | |
| Selskabsskat | 0 | 0 |
| Udskudt skat | 286 | -2.068 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 286 | -2.068 |
| | <hr/> | <hr/> |

NOTER

| | 2024 |
|---|----------------------------|
| | Kr. |
| | Grunde og bygninger |
| 4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER | |
| Anskaffelsessum primo | 886.830 |
| Årets tilgang | 0 |
| Årets afgang | 0 |
| Anskaffelsessum ultimo | 886.830 |
| Samlede af- og nedskrivninger primo | -32.284 |
| Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 |
| Årets af- og nedskrivninger | -4.612 |
| Samlede af- og nedskrivninger ultimo | -36.896 |
| REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO | 849.934 |

5. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.

6. PERSONALEFORHOLD:

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktørerne har ikke modtaget vederlag.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Galsgaard

Direktør

Serienummer: 9cb3015c-af2a-43ed-95e5-d745fdd1b060

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-06-22 20:56:31 UTC



Ole Holm Clausen

Direktør

Serienummer: f0cee878-af7e-48e3-b32a-b26334bf3642

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-23 07:43:02 UTC



Ole Bernhard Nielsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriser...

Serienummer: fa8a85fd-b35d-46c1-867f-a780da030676

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-06-23 07:45:24 UTC



Ole Holm Clausen

Dirigent

Serienummer: f0cee878-af7e-48e3-b32a-b26334bf3642

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-24 14:04:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.